



107 Szpital Wojskowy z Przychodnią
Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej
ul. Kołobrzeska 44
78-600 Wałcz
Tel/Fax (067) 250 28 61
e-mail : apteka@107sw.mil.pl

Komisja przetargowa przy 107 Szpitalu Wojskowym SP ZOZ w Wałczu, ul. Kołobrzeska 44 informuje o zmianach oraz zapytaniach do SIWZ związanych z przetargiem nieograniczonym na **dostawę leków, płynów infuzyjnych, preparatów do żywienia, preparatów diagnostycznych kontrastujących, preparatów do leczenia przewlekłego zapalenia wątroby – typ C oraz Baraclude** – znak 33/med/2012 ogłoszonym w Urzędzie Oficjalnych Publikacji Wspólnot Europejskich pod poz. 2012/S 248-410519

Pytanie 1 – dotyczy Zadania 28 poz.10 i 11

Czy Zamawiający w pakiecie 28 pozycja 10 i 11 wymaga, aby Cefuroxym był pakowany w fiolki do 30 ml?

Odpowiedz

Zamawiający wymaga aby w Zadaniu 28 poz.10 i 11 Cefuroxym był pakowany w fiolki do 30 ml.

Pytanie 2 – dotyczy Zadania 28 poz.10 i 11

Czy Zamawiający w pakiecie 28 pozycja 10 i 11 wymaga, aby Cefuroksym miał w rejestracji wskazanie do stosowania m.in. zakażeniu skóry i tkanek miękkich, zakażenia kości i stawów, zapalenie opon mózgowo-rdzeniowych, zapobieganie zakażeniom w chirurgii w okresie okołoperacyjnym?

Odpowiedz

Zamawiający dopuszcza w/w wskazania.

Pytanie 3 – dotyczy Zadania 28 poz.7

Czy Zamawiający w pakiecie 28 pozycja 7 wymaga, aby Ceftazidimum miał w rejestracji wskazanie do stosowania m.in. przy zakażeniach wewnątrz jamy brzusznej, zakażeniu dróg moczowych, posocznicy, zakażeniu skóry i tkanek miękkich?

Odpowiedz

Zamawiający dopuszcza w/w wskazania.

Pytanie 4 – dotyczy Zadania 28 poz.7

Czy Zamawiający, w pakiecie 28 pozycja 7 wymaga, aby zaferowany Cefazydym 1g był w postaci proszku do sporządzania roztworu do wstrzykiwań domięśniowych, dożylnych i infuzji?

Odpowiedz

Zamawiający wymaga aby w Zadaniu 28 poz.7 zaferowany Cefazydym 1g był w postaci proszku do sporządzania roztworu do wstrzykiwań domięśniowych, dożylnych i infuzji.

Pytanie 5

Czy można wycenić leki w opakowaniu innej wielkości niż żądana przez Zamawiającego, a ilość opakowań odpowiednio przeliczyć tak, aby liczba sztuk była zgodna z SIWZ? Umożliwi złożenie oferty atrakcyjniejszej pod względem ekonomicznym. Prosimy o podanie czy ilość opakowań zaokrąglić w górę czy przeliczyć do dwóch miejsc po przecinku?

Odpowiedz

Zamawiający oczekuje szczegółowych pytań w tym zakresie.

Pytanie 6

Prosimy o podanie, w jaki sposób prawidłowo przeliczyć ilość opakowań handlowych w przypadku występowania na rynku opakowań posiadających inną ilość sztuk (tabletek, ampulek, kilogramów itp.), niż umieszczone w SIWZ (czy podawać pełne ilości opakowań zaokrąglone w górę, czy ilości opakowań przeliczyć do dwóch miejsc po przecinku)?

Odpowiedz

Zamawiający dopuszcza możliwość wyceny leku w opakowaniach handlowych innej wielkości niż żądana przez Zamawiającego do 30% wielkości opakowania wskazanego i dotyczy to ilości w opakowaniu tab. kaps. amp. fiol., każde inne opakowanie powinno być konsultowane przez zadanie pytania dopuszczającego.

Wycena powinna być podana do dwóch miejsc po przecinku.

Pytanie 7

Czy Zamawiający dopuści wycenę leku za opakowanie a nie za sztukę (zgodnie z Prawem Farmaceutycznym nie ma możliwości zakupu leku w innej formie niż dostępne na rynku opakowanie handlowe) w pozycjach gdzie w SIWZ występują sztuki lub g, mg,kg? Jeśli nie, to czy Zamawiający zgodzi się na podanie cen jednostkowych za sztukę, mg ml etc netto i brutto z dokładnością do 4 miejsc po przecinku ?

Odpowiedz

Zamawiający dopuszcza wycenę leku za opakowanie handlowe, z dokładnością do dwóch miejsc po przecinku.

Pytanie 8

Czy z uwagi na fakt, iż na rynku zarejestrowane są różne postaci leku, pod tą samą nazwą międzynarodową, Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę w przedmiocie zamówienia występującej postaci leku np.: tabl. powł-tabl.;tabl-kaps. tabl-drażetki; amp.-fiol.;fiol-amp-strzy)?

Odpowiedz

Jeżeli preparaty zamieniane charakteryzują się tymi samymi właściwościami farmakokinetycznymi to Zamawiający dopuszcza taką możliwość.

Pytanie 9

Czy w przypadku, jeżeli żądany przez Zamawiającego lek nie jest już produkowany lub jest tymczasowy brak produkcji a nie ma innego leku równoważnego, którym można by było go zastąpić należy wycenić ten lek podając ostatnią cenę sprzedaży oraz uwagę o jego braku czy nie wyceniać go wcale?

Odpowiedz

We wskazanym przypadku należy bezwzględnie zadać pytanie Zamawiającemu dotyczące konkretnego preparatu.